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caviezel giovanettoni ag CULINARIUM
friichte » gemse * tiefkiihlprodukte regio-garantie O Fssc 22000

AKTIONEN VOM 18.11.24 - 23.11.24 (KW 47)

Pflaumen blau Karton a 5 kg 2.90/ kg
Best.-Nr. 14620 (14.50 / Karton)

Herkuntt: Italien || [

Karotten gross IFCO a 10 kg 1.30/ kg
Best.-Nr. 22111 (13.00 / IFCO)

Herkunft: aus der Region FP,HE‘,S!H.’!

Cicorino Rosso IFCO aca. 2,5 kg 3.60/ kg
Best.-Nr. 27911 (9.00/ IFCO)

_ ol
Herkunft: aus der Region CP,L.'.!‘AQB,LH.M
Fenchel IFCO a ca. 6 kg 3.25/kg

Best.-Nr. 21411 (ca. 19.50/ IFCO)

w
Herkunft: aus der Region o

Champignons weiss Karton a 1 kg 4.90/ kg
) Best.-Nr. 27710

Herkunft: Polen |y

Mozzarella " Galbani” Stange a 1 kg 15.50/ Stange

Best.-Nr. 0-4056

Herkunft: Italien |] |

NEU . Aktuell

Grittibanze TK
(Kern+Sammet) 16x100g

Mandarinen Paterno

JETZT PROFITIEREN !!!
Aktionspreise nur giiltig beim Bezug von ganzen Einheiten.

caviezel giovanettoni ag = schontalstrasse 31 = 9320 arbon = tel. 071 447 11 00 = www.scaviezelag.ch = verkauf@scaviezelag.ch



